к

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

25.09.2014 № 113

Об утверждении схемы »
территориального планирования
Хасанского муниципального района

Руководствуясь частью 1 статьи 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Положением «О схеме территориального планирования Хасанского
муниципального района», принятым решением Думы Хасанского района от 28 ноября 2005
года № 339, на основании статьи 29 Устава Хасанского муниципального района

Дума Хасанского муниципального района

1. Утвердить схему территориального планирования Хасанского муниципального района в
следующем составе:

1.1. Положение о территориальном планировании (приложение №1);
1.2. Карта функциональных зон (приложение № 2);
1.3.Карта планируемого размещения объектов капитального строительства (приложение

РЕШИЛА:

№ 3);
1.4. Карта границ населенных пунктов (приложение № 4)

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Руководитель аппарата Думы

К О П И Я  В Е Р Н А
« /Л- » 2 0 / Y  г

А.Д. Рябова